FUNDRHI – Subconta Lagos São João 

PROGRAMA DE TRABALHO: Plano de Investimentos – Contrato de Gestão 

n.º 61/2022 - Ano 2026 

BASE: Ações de Diretoria 

5.2. Para efeito do contrato a ser celebrado, o valor máximo global a ser pago será de 

R$ 13.520,00 (treze mil quinhentos e vinte reais). 

6. DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

6.1.  Aquisição dos materiais abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO QTD 
VALOR 

UNITÁRIO(R$)* 

VALOR 

TOTAL(R$)* 

I Camisa polo bordada 208 R$ 65,00 
R$ 

13.520,00 

*Valor para referência 

6.2. Especificações Técnicas Mínimas